
Název úkolu: „Dobrná, Brložec- pokračování hydrogeologického průzkumného vrtu" 
Č. v ev. zhotovitele: 210 101
Č. v ev. Objednatele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany

Zastoupený:

1.1. Objednatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689 - Teplice

Zmocněnec pro věcná jednání:

Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem

Zástupce zmocněnce pro věcná jednání:

Bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 3507-501/0100

IČ:49099451 DIČ: CZ49099451

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. zapsané u Krajského soudu Ústí n. L., 
oddíl B, vložka č. 465

1.2. Zhotovitel:

Zastoupený:

VODNÍ ZDROJE, a. s.
Jindřicha Plachty 535/16,150 00 Praha 5 - Smíchov

místopředsedou představenstva

Zmocněnec pro věcná jednání:

tel.: 
e-mail:

3631170237/0100

DIČ: CZ45274428
Bankovní spojení:
IČ: 45274428

VODNÍ ZDROJE, a. s. zapsané u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1569

2. Předmět díla
Pokračování realizace podrobného hydrogeologického průzkumu v prostoru jímacího 
území Dobrná, Brložec. Předmětem nabídky je soubor služeb povahy „geologických 
prací" ve smyslu zákona č. 62/1988 Sb. v platném znění, které budou provedeny na 
podkladě schváleného projektu geologických prací.

Cílem prací je komplexní geologický průzkum zdrojů podzemních vod, ověřování je
jich využitelných zásob a zpracování geologických podkladů pro jejich využívání a 
ochranu - dílčí hodnocení a závěrečné zprávy, vyjádření osoby s odbornou způsobi
lostí v hydrogeologii k zásahu do pozemku a odběru podzemní vody.

Strana 1 ze 4



Součásti dodávky je vybudování hydrogeologického průzkumného vrtu do hloubky 
až 100 m s tím, že skutečná hloubka a vystrojení vrtu může být na přání objednatele 
upravena. Toto bude učiněno po vzájemné dohodě zápisem.

Hydrogeologický průzkum navazuje všemi náležitostmi a povinnostmi ze strany zho
tovitele na práce provedené podle smlouvy o dílo evidované na straně objednatele 
pod číslem: 2020 - 07246, na straně zhotovitele pod číslem: 200 061.

Součástí díla je soubor odborných projekčních prací, vyjádření a administrativních 
kroků za účelem zajištění provádění geologických prací a činnosti prováděných hor
nickým způsobem, a dále vydání vodoprávních, či jiných souhlasů a povolení hyd
rogeologického průzkumu v souladu s platnou legislativou, pakliže již nedošlo k je
jich vydání při plnění předmětu díla podle smlouvy o dílo evidované na straně ob
jednatele pod číslem: 2020 - 07246, na straně zhotovitele pod číslem: 200 061.

Formální a obsahová stránka díla musí kromě platné legislativy odpovídat přílohám 
č. 1 a 2 této smlouvy o dílo, které tvoří její nedílnou součást.

3. Závazky smluvních stran a termíny jejich plnění
3.1. Zhotovitel se za važuje:

- postupovat při plnění předmětu smlouvy dle zadání objednatele a provést práce
a výkony v odpovídající kvalitě v termínu nejpozdějl do: 2021

- v dílčím termínu připravit projekt geologický prací a administrativně vyřídit lega
lizaci zásahu do pozemku dle platné legislativy do: 2021

- průběžně informovat objednatele o průběhu prací s ohledem na aktuální vývoj 
situace při plnění předmětu díla dle této smlouvy.

3.2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost v provádění 
smluvních prací, zejména umožnit měření provozních hladin a průtoků v jímacích 
objektech a provozní manipulaci při plnění předmětu díla a nahlížet do archivních 
dokumentů vedených v archivu hydrogeologa objednatele.

4. Zvláštní ujednání
Změny rozsahu prací, pokud vyplynou z nově zjištěných skutečností v Jejich prů
běhu, budou dohodnuty a vzájemně odsouhlaseny písemnou formou, případně 
řešeny dodatkem této smlouvy. Pro věcné změny a doplňky platí ustanoveni 
§ 2614 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Dohoda o ceně a způsob její úhrady
5.1. Cena předmětu plnění této smlouvy byla určena rozpočtem (nabídkou)

v maximální celkové výši: Kč

5.2. V ceně není obsaženo DPH. Bude fakturováno v platné výši v době fakturace.

5.3. Fakturováno bude dle skutečného rozsahu provedených prací. Podmínkou pro 
proplacení fakturace bude kromě soupisu provedených prací předložení 6 ks vy
hotovení tištěné závěrečné zprávy o provedeném hydrogeologickém průzkumu 
včetně vyjádření osob s odbornou způsobilostí v hydrogeologii k odběru pod
zemní vody, dále jejich elektronické verze a souvisejících podkladů ve formátu 
(word - vyjádření osoby s odbornou způsobilosti; pdf- ostatní text, avi - video, 
jpg - fotografie) celkový seznam dokumentace k předáni a převzetí díla je uveden 
v příloze č. 2 této smlouvy o dílo.

5.4. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne Jejich doručení.

6. Ostatní ujednání
6.1. Při zjištění vad díla je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit do sjednaného 

terminu.

Strana 2 ze 4



6.2. Dokumentace k předání díla bude doložena všemi výsledky měření, analýz a šet
ření, které byly v rámci díla pořízeny.

6.3. Předání dokumentace podle přílohy č. 2 této smlouvy je podmínkou převzetí díla 
v termínu podle č. 3.1 této smlouvy o dílo. Na prodlení s předáním této dokumen
tace se též vztahují sankce podle článku 7.1 této smlouvy o dílo, pakliže již nedo
šlo k předání této dokumentace při plnění předmětu díla podle smlouvy o dílo 
evidované na straně objednatele pod číslem: 2020 - 07246, na straně zhotovitele 
pod číslem: 200 061.

6.4. Právní vztahy stran, výslovně neupravené touto smlouvou, jsou podřízeny právní 
úpravě, obsažené v občanském zákoníku č. 89/2012 Sb.

6.5. Zhotovitel neposkytne výsledky prací dalším zájemcům bez písemného souhlasu 
objednatele.

6.6. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo v případě, že nebude zhotovitelem 
vyzván ke schválení a písemnému převzetí dílčích zakrytých částí díla v obvyklé 
pracovní době (po-pá; 8 - 16 hod.). Ustanovení se týká zejména těchto částí díla: 
vrt před vystrojením a schválení jeho konečné délky, vystrojení vrtu zárubnicemi 
a schválení rozmístění plných a perforovaných úseků zárubnic, ponechání či ode
jmutí technického pažení, obsyp vrtu a pískový polštář po utažení obsypu, utěs
nění vrtu, úklid pracoviště. Každá z těchto etap bude převzata ve stavebním (vrt
ném) deníku samostatným zápisem.

6.7. Objednatel si vyhrazuje právo svolávat kontrolní dny a schůzky a zhotovitel je po
vinen se jednání účastnit v datum a čas stanovený objednatelem. Kontrolní dny 
budou vždy stvrzeny zápisem, který připraví objednatel.

6.8. Zahájeni terénních prací je podmíněno provedením zápisu o předání pracoviště 
zhotoviteli, který bude sepsán nejpozději do 7 dnů ukončení administrativní pří
pravy předmětu díla ze strany zhotovitele a objednávky ze strany objednatele.

6.9. Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje Objednatel. Smluvní 
strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 
1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při po
stupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména 
osobní údaje a obchodního tajemstvíf či. 5., odst. 5.1.- Dohoda o ceně a způsob 
její úhrady ). Tyto údaje budou při zveřejněni smlouvy podléhat anonymizaci.

7. Ujednání o majetkových sankcích
7.1. V případě prodlení splněním v termínech dle bodu 3.1 této smlouvy o dílo se 

sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny plnění za každý započatý týden 
prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje na dílčí a závěrečný termín termínů plnění 
podle bodu 3.1 této smlouvy o dílo.

7.2. Pro případ prodleni s peněžitým závazkem se sjednává úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Ochrana osobních údajů
8.1 Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických 

osob vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to 
pro účely související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich práv
ních nároků a plnění právních povinností.

Strana 3 ze 4



8.2 Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu 
s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Tato smlouva je provedena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stej

nopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

9.2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že je jasná, jednoznačná a 
srozumitelná, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla ujednána v 
tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Dne: 7 x/ v: Teplicích

Ing. David Votava 
generální ředitel společnosti 
a člen představenstva

Strana 4 ze 4


